ƯBND HUYỆN IA GRAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN KIẺM TRA SÁT HẠCH Độc lập- Tụ do- Hạnh phúc

Số: C4 /QĐ-BKTSH la Grai, ngày.^4- tháng. năm 2020

QƯYÉT ĐỊNH
về việc ban hành Quy chế kiêm tra,

sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2020

BAN KIẺM TRA SÁT HẠCH HUYỆN IA GRAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sưa đôi, bô sung
một sổ điều của Luật Tổ chức Chinh phủ và Luật Tố chức chính quyên địa phương;

Căn cứ Nghị định sổ 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/201 ỉ cua Chính phu về cóng chức xã.
phường, thị trân; Nghị định sô 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 cua Chinh phu ve sưa đoi, bo
sung một sổ quy định về cán bộ, còng chức cấp xã và người hoạt động không chuyên
trách ở cáp xã, ở thôn, tô dân phô:

Căn cứ Thông tư so 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 cua Bộ Nội vụ ve hưong dan
một số quy định về cản bộ, công chức câp xã và người hoạt động không chuyên traclì ()■
cấp xã, ớ thôn, tô dân phó

Căn cứ Quyết định sổ 15/2013/QD-UBND ngày 12/7/2013 của Uy ban nhân dân
tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trân
thuộc tinh Gia Lai; Quyết định sổ 15/2014/QĐ-UBND ngày 11/8/2014 cua Uy ban nhãn
dân tỉnh Gia Lai về việc sửa dổi, bô sung, bãi bỏ một sô điêu của Quy chẻ tó chức tuyên
dụng công chức xã, phường, thị trấn thuộc tinh Gia Lai;

Căn cứ Văn bản sổ 1402/SNV-XDCQ ngày 3/9/2020 của Sở Nội vụ về việc tuyên
dụng, bổ nhiệm Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã năm 2020 thuộc huyện ỉa Grai;

Căn cứ Quyết định Số:889/QĐ-UBND ngày 13/3/2020 của ủy ban nhân dân
huyện ỉa Grai về việc thành lập Ban kiêm tra sát hạch tuyên dụng công chức cáp xà năm
2020;

Xét đề nghị cua Thư ký’ Ban kiểm tra sát hạch tuyên dụng công chức xã năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế kiểm tra, sát hạch tuyên dụng

công chức cấp xã năm 2020 đối với chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chi huy Quân sự xã
la Chiă.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Thành viên Ban kiểm tra sát hạch và thí sinh tham dự kiểm tra, sát hạch cần cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT, NV.

KIÉM TRA SÁT HẠCH
ƯỞNG BAN

tTTỊCH UBND HUYỆN
Lê Ngọc Quý